
Pachet Scoala Gim. Martonfi Janos Vlahita

I.D.: 52657002

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,54 RON - 1.680,54 RON

Descriere: Lac protector 2.5 l 2 buc*63.70=127.40 Plasa sud.40 1 buc*132.77=132.77 Spuma 700 3 buc*20.34=61.02 Manusi 3 buc*4.37=13.11 Surub lemn 5*50 350 buc*0.10=35.00 Diluant Univ.1l 2 buc*9.75=19.50 Polistiren XPS 2CM 1.50 mp*9.51=14.27 Cuie c-tii 5 kg*5.42=27.10 Manusi cauciuc 4 buc*6.30=25.20 Profil trecere 3 buc*38.40=115.20 Disc 115 2 buc*3.53=7.06 Mortar Premium 3 buc*20.92=62.76 Balama 4 buc*5.46=21.84 Silicon Universal alb 2 buc*15.04=30.08 Surub lemn 5*100 140 buc*0.184=25.76 Lacat 1 buc*9.66=9.66 Disp. Hera 15 l 5 buc*92.44=462.20 Adeziv Basis 15 buc*17.47=262.05 Glet CT 126 8 buc*27.31=218.48 Silicon Compact polist 1 buc*10.08=10.08
